
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 여성청소년가족과 ~ 여성청소년가족과

부서: 여성청소년가족과
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성가족정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성청소년가족과 196,021,383 190,804,643 5,216,740

국        126,531,772 122,040,074 4,491,698

균          6,564,000 6,564,000 0

기          1,829,766 1,786,165 43,601

분            936,340 936,340 0

도         60,159,505 59,478,064 681,441

여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 13,461,077 11,780,697 1,680,380

국          7,053,916 5,737,778 1,316,138

기            194,536 191,935 2,601

분            424,292 424,292 0

도          5,788,333 5,426,692 361,641

여성가족정책개발 1,679,500 1,557,000 122,500

국            309,500 248,500 61,000

도          1,370,000 1,308,500 61,500

지역여성인적자원개발사업 442,500 320,000 122,500

국            309,500 248,500 61,000

도            133,000 71,500 61,500

308 자치단체등이전 401,500 279,000 122,500

국            289,000 228,000 61,000

도            112,500 51,000 61,500

01 자치단체경상보조금 401,500 279,000 122,500

  □여성새로일하기센터운영               340,500            279,000           61,500  경정 340,500,000원

국            228,000 228,000 0

도            112,500 51,000 61,500

  □경력단절여성고용촉진지원사업                61,000                  0           61,000

국             61,000 0 61,000

여성인력개발활성화 559,520 520,000 39,520

분            400,000 400,000 0

도            159,520 120,000 39,520

여성인력개발센터기능보강 39,520 0 39,520

402 민간자본이전 39,520 0 39,520

01 민간자본보조 39,520 0 39,520

  □여성인력개발센터기능보강                39,520                  0           39,520

여성권익증진 1,925,779 1,759,276 166,503

국          1,114,510 953,650 160,860

기            194,536 191,935 2,601

도            616,733 613,691 3,042

여성장애인사회참여확대지원 187,500 37,500 150,000

국            175,000 25,000 150,000

도             12,500 12,500 0

308 자치단체등이전 187,500 37,500 150,000

국            175,000 25,000 150,000

도             12,500 12,500 0

01 자치단체경상보조금 187,500 37,500 150,000

  □여성장애인특화교육기관지원                75,000                  0           75,000

- 1 -



부서: 여성청소년가족과
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             75,000 0 75,000

  □여성장애인고충및사회진출상담지원                75,000                  0           75,000

국             75,000 0 75,000

성매매방지및피해자보호 153,542 163,262 △9,720

국            122,196 130,336 △8,140

도             31,346 32,926 △1,580

308 자치단체등이전 153,542 163,262 △9,720

국            122,196 130,336 △8,140

도             31,346 32,926 △1,580

01 자치단체경상보조금 153,542 163,262 △9,720

  □성매매피해상담소운영지원
               78,292             75,809            2,483      경정 78,292,000원

국             60,225 58,315 1,910

도             18,067 17,494 573

  □성매매피해자구조지원(과목변경)                     0             12,203         △12,203

국                  0 10,050 △10,050

도                  0 2,153 △2,153

성매매피해자구조지원 23,072 0 23,072

국             19,000 0 19,000

도              4,072 0 4,072

308 자치단체등이전 23,072 0 23,072

국             19,000 0 19,000

도              4,072 0 4,072

01 자치단체경상보조금 23,072 0 23,072

  □성매매피해자구조지원                23,072                  0           23,072

국             19,000 0 19,000

도              4,072 0 4,072

이주여성보호및폭력피해예방 99,928 96,777 3,151

기             79,576 76,975 2,601

도             20,352 19,802 550

307 민간이전 22,000 22,000 0

기             15,400 15,400 0

도              6,600 6,600 0

02 민간경상보조 22,000 22,000 0

  □가정폭력예방국제결혼희망자사전교육(부기변
    경)                     0             22,000         △22,000    

기                  0 15,400 △15,400

도                  0 6,600 △6,600

  □국제결혼정보제공프로그램운영                22,000                  0           22,000

기             15,400 0 15,400

도              6,600 0 6,600

308 자치단체등이전 77,928 74,777 3,151

기             64,176 61,575 2,601

도             13,752 13,202 550

01 자치단체경상보조금 77,928 74,777 3,151

  □폭력피해이주여성보호시설운영
               77,928             74,777            3,151      경정 77,928,000원
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부서: 여성청소년가족과
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             64,176 61,575 2,601

도             13,752 13,202 550

건강한가족문화조성 8,312,486 6,960,629 1,351,857

국          5,629,906 4,535,628 1,094,278

도          2,682,580 2,425,001 257,579

아이돌보미지원 1,539,021 308,394 1,230,627

국          1,267,429 253,971 1,013,458

도            271,592 54,423 217,169

308 자치단체등이전 1,539,021 308,394 1,230,627

국          1,267,429 253,971 1,013,458

도            271,592 54,423 217,169

01 자치단체경상보조금 1,539,021 308,394 1,230,627

  □아이돌보미지원             1,539,021            308,394        1,230,627  경정 1,539,021,000원

국          1,267,429 253,971 1,013,458

도            271,592 54,423 217,169

건강가정지원센터운영 451,980 330,750 121,230

국            301,320 220,500 80,820

도            150,660 110,250 40,410

308 자치단체등이전 451,980 330,750 121,230

국            301,320 220,500 80,820

도            150,660 110,250 40,410

01 자치단체경상보조금 451,980 330,750 121,230

  □건강가정지원센터운영               451,980            330,750          121,230  경정 451,980,000원

국            301,320 220,500 80,820

도            150,660 110,250 40,410

보육서비스및아동권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 169,546,196 166,179,836 3,366,360

국        118,749,856 115,574,296 3,175,560

분            320,124 320,124 0

도         50,476,216 50,285,416 190,800

아동권익·복지증진 21,261,927 18,467,967 2,793,960

국          8,020,844 5,226,884 2,793,960

분            320,124 320,124 0

도         12,920,959 12,920,959 0

결식아동급식한시적지원 2,793,960 0 2,793,960

국          2,793,960 0 2,793,960

308 자치단체등이전 2,793,960 0 2,793,960

국          2,793,960 0 2,793,960

01 자치단체경상보조금 2,793,960 0 2,793,960

  □2009년도결식아동급식한시적지원             2,793,960                  0        2,793,960

국          2,793,960 0 2,793,960

보육아동시설환경개선 2,989,038 2,416,638 572,400

국          2,177,095 1,795,495 381,600

도            811,943 621,143 190,800

아동복지시설확충 1,369,500 797,100 572,400

국            913,000 531,400 381,600

도            456,500 265,700 190,800
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부서: 여성청소년가족과
정책: 보육서비스및아동권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보육아동시설환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 1,369,500 797,100 572,400

국            913,000 531,400 381,600

도            456,500 265,700 190,800

01 자치단체자본보조 1,369,500 797,100 572,400

  □아동복지시설확충             1,369,500            797,100          572,400  경정 1,369,500,000원

국            913,000 531,400 381,600

도            456,500 265,700 190,800

건전청소년육성및보호(사회복지/노인ㆍ청소년) 12,936,110 12,766,110 170,000

국            728,000 728,000 0

균          6,564,000 6,564,000 0

기          1,635,230 1,594,230 41,000

분            191,924 191,924 0

도          3,816,956 3,687,956 129,000

청소년육성활동지원 4,185,066 4,015,066 170,000

국            728,000 728,000 0

균            239,000 239,000 0

기          1,635,230 1,594,230 41,000

도          1,582,836 1,453,836 129,000

청소년방과후아카데미운영지원 1,092,500 1,084,500 8,000

국            723,000 723,000 0

도            369,500 361,500 8,000

308 자치단체등이전 1,092,500 1,084,500 8,000

국            723,000 723,000 0

도            369,500 361,500 8,000

01 자치단체경상보조금 1,092,500 1,084,500 8,000

  □청소년방과후아카데미인센티브제공                 8,000                  0            8,000

종일돌봄교실운영 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

01 자치단체경상보조금 100,000 0 100,000

  □종일돌봄교실운영               100,000                  0          100,000

청소년시설운영위원회지원 22,000 20,000 2,000

기             11,000 10,000 1,000

도             11,000 10,000 1,000

308 자치단체등이전 22,000 20,000 2,000

기             11,000 10,000 1,000

도             11,000 10,000 1,000

01 자치단체경상보조금 22,000 20,000 2,000

  □청소년시설운영위원회지원
               22,000             20,000            2,000      경정 22,000,000원

기             11,000 10,000 1,000

도             11,000 10,000 1,000

10대청소년문화축제 60,000 0 60,000

기             40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

- 4 -



부서: 여성청소년가족과
정책: 건전청소년육성및보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년육성활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

01 자치단체경상보조금 60,000 0 60,000

  □10대청소년문화축제                60,000                  0           60,000

기             40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000
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